
アンダー21クラス受講生・保護者各位 

                                        平成 30年 11月吉日 

                              南町田インターナショナルテニスカレッジ 

                                        支配人 松島 琢磨 

 

 

アンダー21平日レッスン開始時刻変更のお知らせ 

 

 平素より南町田インターナショナルテニスカレッジをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 皆

さまに於かれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、第 39期（2019年 1月 5日）より、アンダー21クラスの平日のレッスン時間を、誠に勝手ながら 

下記の通り変更させていただきます。 

（土日のクラスに関しましては、変更なく現行通りのお時間で行います。） 

理由と致しましては、学校や部活動との時間により都合がつかないというお声が多かったためです。 

皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

変更開始日  2019年 1月 7日(月) 

＜変更前＞          ＜変更後＞ 

18：10～19：40    ⇒   18：30～20：00 

19：45～21：15    ⇒   20：00～21：30 

                     

 月 火 水 木 金 

Ｇ3 18：30 

 ～20：00 

18：30 

 ～20：00 

18：30 

 ～20：00 

18：30 

 ～20：00 

18：30 

 ～20：00 

Ｇ2   

Ｇ1 20：00 

 ～21：30 

20：00 

 ～21：30 

 18：30 

 ～20：00 

18：30 

 ～20：00 

選抜Ｇ1   20：00 

 ～21：30 

  

                              ＊土日クラスは変更ございません 

                                              以上 


